
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°”  

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO  
Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato  - (CZ) - Tel. 0967/21161  
Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792  

E-mail: czic869004@istruzione.it - PEC: czic869004@pec.istruzione.it- Sito Web: www.icsoveratoprimo.gov.it  
 

Prot. n. 10678/C14       Soverato, 10.11.2018 
 

BENACQUISTA Assicurazioni 

Email  benacquistascuola@pec.it 
 

ALBO OnLine 

 
 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria gara per l’affidamento del servizio 

di assicurazione degli alunni e del personale della scuola per gli aa.ss. nel triennio 

2018/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

 

il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo--‐contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

 

VISTO 

 

il D. Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle Direttive 2004/17/CE – e successive modificazioni”; 

 

Vista 

 

la determina a contrarre n. 84,  del 25.10.2018: 

 

Vista 

 

la lettera d’invito prot. n. 10148/C14 del 25.10.2018 con la quale sono state invitate 
n. 5 (cinque) agenzie di assicurazione; 

 

VISTO 

 

il verbale n. 1 di valutazione della documentazione pervenuta dall’unica Agenzia 
BENACQUISTA Assicurazioni Latina 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare, in Via provvisoria, la gara per l’affidamento dei servizi di assicurazione Infortuni, 

Responsabilità Civile e Tutela Giudiziaria per gli a.s. 2018/21 all’ Agenzia “BENACQUISTA 

ASSICURAZIONE”, Via del Lido, 106 – 04100 – Latina.  
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 
giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo on line della scuola.  
Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula del 
contratto con l’avente diritto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Spanò  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e  per gli effetti dell’art. 3 c. 2 d.lgs. N. 39/1993

../../../../Dirigente/Desktop/PNSD/czic869004@istruzione.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
../../../../Dirigente/Desktop/PNSD/www.icsoveratoprimo.gov.it
mailto:benacquistascuola@pec.it


 


